АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября  2011 года

     №
95
пгт. Кондинское

О  внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 16.09.2011 № 68
В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения в соответствие с федеральным законодательством и в связи с технической ошибкой:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Кондинское от 16.09.2011 № 68 «О  создании  резервов материальных ресурсов для ликвидации   чрезвычайных   ситуаций  природного  и  техногенного  характера  на   территории   муниципального образования городское поселение Кондинское» следующее изменения:

1.1. Пункт 2 постановления читать в новой редакции: «2. Считать утратившими силу:

- постановление администрации городского поселения Кондинское от 03.02.2011 № 04 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;
- постановление главы администрации городского поселения Кондинское от 16.06.2008 № 42 «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий  гражданской обороны».».
2. Постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник городского поселения Кондинское».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю. Копыльцова.
	Глава городского
поселения Кондинское
	И.А. Кутмарова